## ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года

№ 487

г. Ижевск

O признании утратившим силу постановления Правительства Удмуртской Республики от 20 июля 2009 года № 203 «О порядке направления субвенций Фонда компенсаций Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов, городских округов осуществление на Удмуртской государственных полномочий Республики организации обеспечения ПО наличными денежными средствами получателей средств бюджета Удмуртской Республики, находящихся территории муниципальных районов, городских округов в Удмуртской Республике»

## Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- утратившим силу постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 июля 2009 года № 203 «О порядке направления субвенций из Фонда компенсаций Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов, городских округов на осуществление государственных полномочий Удмуртской Республики по организации денежными средствами получателей средств обеспечения наличными бюджета Удмуртской Республики, находящихся на территории муниципальных районов, городских округов в Удмуртской Республике».
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

